
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

10.10.2023 №A-2594

О результатах Всероссийского конкурса «Педагог – профессия творческая» в рамках федерального 
проекта «Современная школа»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Скиба Ирина Николаевна ДП-2594-99462 от 08.10.2023
6) Слуцкая Лариса Николаевна ДП-2594-99989 от 08.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
«Педагог – профессия творческая» в рамках федерального проекта «Современная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ксения Васильевна 
Нагорная уголок психологической разгрузки 1 место ДП-2594-99922

2 Жукова Анна 
Романовна

Любимые сказки автора Чуковского 
А. И. 1 место ДП-2594-100223

3
Светлана 
Владимировна 
Томилова

Методические рекомендации по 
проведению игры "Влияние 
особенностей темперамента на 
выбор профессии"

1 место ДП-2594-100285

4 Кучковская Евгения Организация питания детей в семье 1 место ДП-2594-100312

5 Пачкова Лариса 
Александровна Осенний вернисаж 2 место ДП-2594-100317

6 Локтева Жанна 
Альбертовна

Праздник Осени в подготовительной 
к школе группе "Звездочка" 1 место ДП-2594-100334

7 Васильева Юлия 
Петровна

Конспект занятия по рисованию на 
тему: «Сказка о царе Салтане» 1 место ДП-2594-100335

8 Незамутдинова 
Надежда Петровна Педагог-работа творческая 1 место ДП-2594-100337



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


